
 

 

 
 

 

 

 

 

  

Ufficio del Direttore generale Organizzazione di Ateneo AT/mm 
 

DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
IL DIRETTORE 

 
VISTA  la legge n. 168/1989 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la legge n. 240/2010 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la legge n. 241/1990 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro relativi al personale tecnico amministrativo e dirigente 
 dell’Università; 
VISTO lo statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2711/2012 del 27 febbraio 2012 e successive 
 modifiche ed integrazioni; 
VISTO il regolamento generale di Ateneo emanato con D.R. n. 1108/2013 del 5 agosto 2013 e successive 
 modifiche ed integrazioni; 
VISTA la direttiva regolamentare sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici di Ateneo, prot. n. 
 14465 del 9 febbraio 2021; 
VISTA la D.D. prot. n. 152398 del 14 novembre 2022 con la quale è stato attribuito al dott. Massimiliano 
 Galli, Cat. EP,  Area ammnistrativa-gestionale, l’incarico di Responsabile Amministrativo presso il 
 Dipartimento di Informatica; 
VISTA la D.D. prot. n. 647 del 19 aprile 2019 con la quale è stato assegnato il personale in servizio presso il 
 Dipartimento di Informatica; 
RITENUTO opportuno, alla luce delle successive modifiche e integrazioni e tenuto conto delle esigenze nel 
 frattempo intervenute, procedere ad una nuova assegnazione del personale in servizio presso il 
 Dipartimento di Informatica; 
VISTA la nota mail in data 13 gennaio 2023 con la quale il Responsabile amministrativo propone di 
 assegnare le unità di personale in servizio effettivo presso le unità del Dipartimento di  Informatica;  
INFORMATO il personale interessato; 

DISPONE 
 
Per i motivi esposti in premessa a decorrere dalla data del presente provvedimento il personale in servizio 
effettivo presso il Dipartimento di Informatica è assegnato come di seguito indicato: 
 

STRUTTURA PERSONALE PERCENTUALE 

Unità Bilancio e servizi generali  
Responsabile Massimiliano 
Galli ad interim 

Barsotti Simona cat C area amministrativa 100% 

Cantini Rita cat. C area amministrativa 100% 

Mannaioni Cristina cat. D area amministrativa-
gestionale 

100% 

Salzano Luigi cat. B area servizi generali e tecnici 100% 

Serafini Ramona cat. C area amministrativa 100% 

Unità Didattica 
Responsabile Rosaria Mongini 

Capuano Luigi cat. B area amministrativa 100% 

Carpentras Enrico cat. C area amministrativa 100% 

Mongini Rosaria cat. D area amministrativa-
gestionale 

100% 

Tomatis Veronica cat. C area amministrativa 100% 





Unità Ricerca 
Responsabile Stefania 
Pasqualetti 

Pasqualetti Stefania cat. D area amministrativa-
gestionale 

100% 

Sovani Camilla cat. C area amministrativa 100% 

 
Il personale non assegnato alle suddette unità è assegnato alla segreteria amministrativa. 
 
La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla 
normativa di Ateneo. 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
        (PROF. VINCENZO AMBRIOLA)* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 S.M.I. e successive modifiche (D. Lgs. 26.08.2016, n.179) enorme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-01-25T15:50:34+0100
	VINCENZO AMBRIOLA




